Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Augusti 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 19982. Caesareo-Regium in Regno
Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale
Nobilium Leopoliense Dno. Mathiae Com. La-
becki medio praesentis Edicti notum reddit:
per Dnum. Alexandram Com. Potocki, contra

Fiscum R. nomine Ecclesiae in Stojance, Dm.
Adalbertum Com. Getkuchowski, Stanislaum
Wierzohaczewski, Felicem Sokolowski, hae-
redes Ignatii Com. Bielski, utpote Romanum
Com. Bielski nomine proprio, et qua tutorem
minorennium Petri, Martini et Antonii Za-
wadzki, Domicellam Com. Dzieduszycka, et
Ipsum, puncto decernendae extabulationis sub-
onerationem Summae 10,000 flp., 10,000 flp.
dom. 60 pag. 298 n. 13 et 14 on. tum pag.
295 n. 15, 16, 17 et 18 radicatae inhaerentium,
sub praes. 7. Aug. 1828 ad Nrum. 19982 huic
Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem
impleratam esse. Ob commorationem ipsius
extra haec regna indigitatam ipsius periculo
et impendio judicialis Advocatus Dnus. Wy-
stobocki cum substitutione Domini Advocati
Baczyński qua Curator constituitur, quocum
juxta praescriptam pro Galicia in Codice ju-
diciario normam pertractandum est. Praesens
Edictum itaque admonet ad comparandum in
termino pro die 25. Novembris 1828 hora 10 m.
ad oralem hujus causae pertractationem praefi-
xo et destinato sibi patrono documenta et
allegationes tradendum, aut sibi alium Ad-
vocatum in patronum eligendum et Judicio
nominandum, ac ea legi conformiter facien-
da, quae defensionis causae proficua esse
videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit,
damnum inde enatum propriae culpae im-
putandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 1. Septembris 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 19975. Caesareo-Regium in Reg-
nis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provin-
ciale Nobilium Leopoliense DD. Theophilae
Fridericae bin. Com. Moszynska et Joannae
Anastasiae bin. Com. Moszynska medio praesen-
tis Edicti notum reddit: per Dm. Stanislaum
Cywinski contra Dm. Mariannam de Sadow-
skie 1mo voto Com. Moszynska, 2do ad praes-
sens Jelska, et Ipsas puncto procurandae ex-
tabulationis de bonis Szczepanow onerum,
sub praes. 7. Augusti 1828 ad Nrum. 19975
huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque
opem imploratam esse. Ob commorationem
Ipsarum qua ignotam indicatam, Ipsarum pericu-
lo et impendio judicialis Advocatus Dominus
Christiani cum substitutione Domini Advocati
Wystobocki qua Curator constituitur, quocum
juxta praescriptam pro Galicia in Codice ju-
diciario normam pertractandum est. Praesens
Edictum itaque admonet ad comparandum in
termino pro die 24. Novembr. a. c. hora 10
matutina ad oralem hujus causae pertracta-
tionem praefixo et destinato sibi patrono do-

documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, atque ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 1. Septembris 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 19976. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Theophilae Fridericae bin. Com. Moszyńska et Joannae Anastasiae binom. Com. Moszyńska medio praesentis Edicti notum reddit: per Dm. Joannem Stanislaum Cywinski, contra Mariannam de Sadowzkie uno voto Moszyńska, 2do adpraesens Jelska, et Ipsas, puncto procurandae de bonis Telacze onerum extabulationis subpraes. 7. Augusti 1828 ad Nrm. 19976 huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem implo- ratam esse. Ob commutationem Ipsarum igno- tam, Ipsarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Christiani cum substitutione Domini Advocati Wysobocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertrac- tandum est. Praesens Edictum itaque admo- net ad comparandum in termino pro die 24. Novembris anni curr. hora 10 matutina ad oraalem hujus Causae pertractationem praefixo et destinato sibi patrono documenta et al- legationes tradendum, aut sibi alium Advoca- tum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facien- da, quae defensionis causae proficua esse vi- dentur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae impu- tandum erit. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 1. Septembris 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 6320. Per Caesareo-Regium Galli- ciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Vincentii Czaykowski de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad requisitionem C. R. Fori Nobilium Stanislaopoliensis ddo. 26. Fe- bruarii 1828 ad Nrm. 659 super petito Dm. Michaelis Kossak sub praes. 25. Januarii 1828 ad Nrm. 659 ad C. R. Forum Nobilium Sta- nislaopoliense exhibitum huc directam, Ta- bulae Reg. sub hodierno dispositum esse, ut in fundamenta decreti additionis domini bo- norum Krynicia per C. R. Forum Nobilium Sta-

nislaopoliense die 22. Aprilis 1800 Nro. 1900 editi, Vincentium Czaykowski et Casimirum Szawłowski pro proprietariis horum bonorum intabulet, hoc facto ex cessione ddo. 25. Aprilis 1800 per Vincentium Czaykowski re- cognita, Casimirum Szawłowski qua cessiona- rium jurium Vincentio Czaykowski competen- tium intabulet; dein in fundamento decreti addictae post Casimirum Szawłowski haeredi- tatis ddo 9 Novembris 1810 editi, haeredes ejusdem Casimiri Szawłowski, utpote Michae- lem Szawłowski, Salomeam de Szawłowski Gromnicka, Martiannam de Szawłowski So- bolewska, et Agnetim de Szawłowski Sie- niawska pro proprietariis sortium bonorum Krynicia Casimirum Szawłowski respicientium, tum in fundamento actus exdivisionis haere- ditatis inter praefatos haeredes ddo. 11. Junii 1809 factae, Martiannam de Szawłowski So- bolewska, et Salomeam de Szawłowski Grom- nicka pro proprietariis bonorum Krynicia in- tabulet; deum ex decreto addictae haeredi- tatis post Martiannam de Szawłowski Sobolewska ddo. 24. Aprilis 1815 edito, intabuletis praevie pro proprietariis Schaedae respective medietatis boni Krynicia Martiannam de Szaw- łowski Sobolewska concernentis ejus haere- dibus, scilicet: Carolina de Sobolewskie Michalska, Eleonora de Sobolewskie Betchack, atque Antonina de Sobolewskie Kossak, in fundamento Cessionis per hosce in Krynicia die 28. Aprilis 1823 pro re Michaelis Kossak exaratae, eundem Danm. Michaelis Kossak pro proprietario medietatis bonorum Krynicia olim Martiannam de Szawłowski Sobolewska respicientis, erga edocendam intra unum an- num sex hebdomadas et tres dies habilitatem dicti Michaelis Kossak his in Regnis bona ter- restria possidendi, tantum praenotet, eo ad- dito, quod praenotatio haec primum a tem- pore edoctae suae habilitatis efficax esse pos- sit. Cum autem nec domicilium nec nomen supra factorum haeredum huic Judicio notum sit, ideo Advocatus Dominus Szadbey, sub substitutione Domini Advocati Minsiewicz, periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata re- solutio intimatur, de qua resolutione su- pra citata Edictum isthoc notitiam dat.